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Prof. Dr. Mehmet SALTAN
SDÜ Rektörü

Sevgili Öğrenciler, 

Süleyman Demirel Üniversitesi ailesi olarak 2023-2024 akademik 
yılını karşıladığımız bu dönemde üniversitemize ve Isparta’ya hoş 
geldiniz der; yeni akademik yılın hepinize sağlık, başarı ve mutluluk 
getirmesini dilerim. 
Yeni öğrencilerimiz olarak sizler, büyük SDÜ ailesinin yeni üyeleri 
olarak aramıza katıldınız. Değerli gençler, eğitim sabır, uzun çalışma 
ve odaklanma gerektiren çok önemli bir uğraştır. Bu uğraşta başarılı 
olmak hepinizin temel hedeflerinden biri olmalıdır. Üniversitemizde 
alacağınız eğitim, sizlerin mesleki gelişiminizin başlangıç noktası 
olacaktır. SDÜ’de eğitim almak sadece bilimle ilintili değildir; bu 
eğitim kültürel, sosyal ve duygusal zekânızı geliştirmenin yanı 
sıra, evrensel nitelikleri yerel özelliklerle birleştirebilmenizi de 
sağlayacaktır. SDÜ’nün sınırları içinde oluşturacağınız gerçek bir 
“dünya vatandaşı” olma özelliği, bu sınırların dışında başarılı birer 
meslek insanı olmanızı ve çevresiyle uyumlu, liderlik edebilen, tam 
donanımlı, farkındalık yaratan bireyler olmanızı da sağlayacaktır. 
Tüm bu süreç içinde size rehberlik edecek olan temel değerler ise 
erdem, bilgi, çalışkanlık ve üretkenlik olacaktır. 
Sevgili öğrencilerimiz, ailelerinizden uzakta olmanız zaman zaman 
hüzün duymanıza neden olabilir. Bu psikolojiyi yenmenin en iyi 
yollarından biri yaşadığınız çevreyi tanımaktır. Unutmayınız ki 
Göller Bölgesi’nin incisi Isparta, birçok önemli kültüre ev sahipliği 
yapmış, tarihi ve coğrafyası zengin bir kenttir. Kentin sokaklarında 
yapacağınız bir yürüyüş ya da yerleşke içinde yapacağınız 
çeşitli aktiviteler sizi rahatlatacaktır. Bu arada, yönetim olarak 
kapımız sizlere her zaman açık olacaktır. Emin olmanızı isterim 
ki, üniversitedeki her öğretim üyesi de aynı şekilde “açık kapı” 
politikasıyla sizlere yardımcı olacaktır. Amacımız sizin mutlu, 
huzurlu ve kaliteli bir eğitim dönemi geçirmenizi sağlamaktır. 
Değerli gençler, hepinize yeniden hoş geldiniz der; yeni akademik 
yılda çalışmalarınızda sonsuz başarılar dilerim. 
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AKADEMİK



Üniversitemizde bir akademik yıl, güz ve bahar yarıyıllarından oluşur; 
güz ve bahar yarıyıllarının her biri sınav haftaları dışında sizler için 14 
haftalık bir eğitim sürecidir. Üniversitemizin tüm akademik birimlerin-
de ders geçme notunuz ara sınavın % 40’ı, yarıyıl / yıl sonu sınavının 
ise % 60’ı olarak belirlenir. Eğer aldığınız derste ara sınavın yanı sıra 
ödev, proje, uygulama gibi çalışmalar yapılmışsa ders geçme notunuz 
ara sınavın % 50’si yarıyıl/yıl sonu sınavının ise % 50’si olarak işlem gö-
rür. SDÜ’den mezun olabilmek için en az 2.00 genel not ortalamasına 
(GNO) sahip olmanız gerekir. Eğer siz bir Tıp ve Diş Hekimliği öğrenci-
siyseniz ders geçme notunuz fakültenizin esaslarına göre düzenlenir.

Akademik takvim, kayıtlar, sınavlar, sınav değerlendirme esasları, ya-
tay geçiş, yandal, çift dal gibi eğitim-öğretim yılı boyunca sizleri ilgi-
lendiren tüm bilgilere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının adresinden 
ulaşabilirsiniz. http://oidb.sdu.edu.tr

Harf Notu Katsayı 100 Puan Üzerinden Değeri
AA 4.00 88-100

BA 3.50 81-87

BB 3.00 74-80

CB 2.50 67-73

CC 2.00 60-66

DC 1.50 53-59

DD 1.00 46-52

FD 0.50 39-45

FF 0.00 0-38

Öğrenci İşleri
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Öğrenci Bilgi Sistemi

Süleyman Demirel Üniversitesi ailesine katılan öğrencilerimiz, kendi-
lerine kayıt esnasında otomatik olarak açılan ücretsiz e-posta adresleri 
ile eğitim öğretim dönemleri süresince sıklıkla kullandıkları işlemleri 
daha keyifli bir ortamda yapabilecekler.

Üniversitemizce verilen mail adresleri; http://ogrencieposta.sdu.edu.
tr adresi üzerinden kullanılabilir, SDÜNet üzerinden ögrenci bilgi sis-
temi menüsünü kullanarak başvuru işlemlerini (bütünleme, çift ana-
dal, yandal vb.) yapabilir, kayıt yenileme-ders ekleme-bırakma işlem-
lerinden ders programlarına, dokümanlardan dönem ve genel notlara, 
harç bilgilerinden sınav programlarına kadar sizi ilgilendiren bilgilere 
http://sdunet.sdu.edu.tr ulaşabilirsiniz. 
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Öğrenme Yönetim Sistemi

Üniversitemiz, uzaktan eğitim uygulaması kapsamında öğrencilerine 
kullanıcı dostu arayüze sahip Yeni Öğrenme Yönetim Sistemini su-
nuyor. Bu kapsamda online eğitimlere katılabilmek için https://oys.
sdu.edu.tr adresinden SDÜNet uygulaması ile giriş yapabilirsiniz. Öğ-
renme Yönetim Sisteminde derslerinizle ilgili tüm dokümanlara, can-
lı derslere ve sınavlara ulaşabilir, mesajlaşabilir, ders kayıtlarını tekrar 
edebilirsiniz. Ayrıntılı bilgiye https://uzem.sdu.edu.tr  linkinde yer 
alan “Öğrenciler” menüsünden ulaşabilirsiniz.
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Uluslararasılaşma politikamız doğrultusunda Üniversitemiz; Eras-
mus+, Mevlana ve İkili İşbirliği (MOU) Anlaşmaları ile sizlere yurtdı-
şında bulunan eğitim kurumlarında belirli dönemler dahilinde eğitim 
alma ve staj yapma imkanı sunmaktadır. Bu bağlamda üniversitemi-
zin Erasmus+ Programı çerçevesinde yürütülmekte olan KA131 Projesi 
kapsamında 23 Avrupa Birliği ülkesinden 188 üniversite ile 461; KA171 
Projeleri kapsamında 29 Avrupa dışı ortak ülkeden 41 üniversite; Mev-
lana Programı kapsamında 27 ülke ile 77 ve MOU kapsamında 28 ülke 
ile 79 İkili İşbirliği Anlaşması bulunmaktadır. Bu sayı her geçen gün 
artmaktadır. Erasmus+, Mevlana Programı ve İkili İşbirliği Anlaşmala-
rımız (MOU) ile farklı kültürleri ve ülkeleri tanıyarak yurtdışı deneyi-
mine sahip olurken Farabi Programı ile de Türkiye’deki anlaşmalı ol-
duğumuz 101 üniversitede öğrenim hareketliliğinde bulunabilirsiniz. 
Erasmus+, Mevlana, Farabi Programlarına ve İkili İşbirliği Anlaşmala-
rına (MOU) başvuru şartları ve sürecin nasıl işletileceği hususundaki 
bilgilerin ayrıntılarına batı yerleşkesi Dış İlişkiler Ofisi ile temasa geçe-
rek ya da https://erasmus.sdu.edu.tr/ https://mevlana.sdu.edu.
tr/ https://uluslararasi.sdu.edu.tr/ https://farabi.sdu.edu.tr/  ad-
reslerinden ulaşabilirsiniz.

Yurt dışı ve Yurt içi Üniversitelerle Anlaşmalar/ 

Erasmus+, Mevlana, Farabi Değişim 

Programları ve İkili İşbirliği Anlaşmaları (MOU)
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Bilimsel Projelerinizde
Maddi Destek Olanakları

Öğrencilerimizin üniversitemiz bünyesinde yürütmekte oldukları 
bilimsel araştırmalar, Süleyman Demirel Üniversitesi Bilimsel Araş-
tırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından maddi ve teçhizat 
olanaklarıyla desteklenmektedir. Projelerin kabulü, değerlendiril-
mesi, desteklenmesi ve izlenmesi amacıyla oluşturulan komisyon; 
öğrenci projeleri, tez projeleri, uluslararası kongrelere destek pro-
jelerinde öğrencilerimize büyük kolaylıklar sağlamaktadır. Detaylı 
bilgiye www.bap.sdu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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Yabancı Dil Olanakları

Çift Anadal / Yandal

Üniversitemizin eğitim-öğretim dili Türkçe olmasına rağmen (İn-
gilizce İşletme hariç) yabancı dil hazırlık sınıfı bulunan bölüm ve 
programları tercih etmişseniz Yabancı Diller Yüksekokulunda 1 yıl 
süre ile ağırlıklı İngilizce hazırlık eğitimi alırsınız. Ayrıca Eğitim Fa-
kültesi Arapça Öğretmenliği bölümü ile İlahiyat Fakültesi İlahiyat 
bölümünde 1 yıl zorunlu Arapça eğitimi bulunmaktadır.

Çift anadal ve yandal programlarına başvurarak kendi lisans prog-
ramlarınızın yanı sıra diğer alanlarda da eğitim alma olanağına sa-
hipsiniz. Çift anadal yapmışsanız ikinci bir diploma, yandal yapmış-
sanız bitirdiğiniz yandal programının sertifikasını alabilirsiniz. Çift 
anadal programına en erken 3. yarıyıl, en geç 5. yarıyılın başında
GNO’nuz en az 2,70 ise; yandal programlarına en erken 3. en geç 6. 
yarıyılın başında GNO’nuz en az 2,35 ise başvurabilirsiniz.
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Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi, üniversitemiz öğren-
cilerine, personel ve personel yakınlarına bireysel, sosyal, eği-
timsel ve mesleki alanlara yönelik psikolojik danışma ve reh-
berlik hizmetleri sunmaktadır. Alanında uzman psikologlar 
tarafından evrensel bir değer olan mahremiyet ve gizlilik ilkele-
rini titizlikle uygulayarak, bireysel farklılıklara saygı, dürüstlük, 
tarafsızlık ve sorumluluk anlayışı ile hizmet veren merkezimize   
0 (246) 211 83 67 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz.

S Ü L E Y M A N  D E M İ R E L  Ü N İ V E R S İ T E S İ
2 0 2 3  O R Y A N T A S Y O N  B R O Ş Ü R Ü

11



Kariyer Planlama ve Mezunlarla 
İletişim Uygulama ve

Araştırma Merkezi

SDÜ Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi; üniversite öğrencileri, mezunlar, öğretim üyeleri ve iş-
verenler arasında kariyer planlamaya dayalı iletişim ve paylaşımın 
etkinliğini artırmayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda me-
zunların istihdam olanaklarını geliştirme, öğrencilere iş başvuru-
su ve mülakat teknikleri konusunda yardımcı olma, ayrıca iletişim 
içinde olduğu firmalardan gelen talepler doğrultusunda mezunla-
rın işe yerleştirilmesi, öğrencilere staj imkânı sunulması ve kişisel 
gelişim desteği sağlanması konularında hizmet vermektedir. Bu-
nunla birlikte öğrencilere, iş hayatına hazırlık bilincini geliştirme 
olanağı sunma ve planladıkları iş yaşamlarında ihtiyaç duyacakları 
alanlarda eğitim programları, seminerler, konferanslar ve teknik ge-
ziler düzenleme hizmeti de sunmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin 
kariyer yolculuklarında psikolojik destek hizmeti de verilmektedir. 
Merkezimiz hakkında detaylı bilgiye www.kariyer.sdu.edu.tr ad-
resi üzerinden ulaşabilirsiniz. 
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Engelsiz SDÜ Birimi

Engelsiz SDÜ Birimi, üniversitemizde eğitim gören engelli öğren-
cilerimizin kampus yaşamına ve sosyal ortama uyum sağlaya-
rak özgüven sahibi, mutlu ve potansiyelini ortaya çıkarabilecek 
bir düzeyde olmaları için çalışmalar yürütmektedir. Birimimiz 
aynı zamanda, engelli öğrencilerimizin yüksek kalite ve stan-
dartlarda eğitim almalarını sağlamak ve ihtiyaç sahibi olanları 
desteklemeye yönelik imkanlar sağlamaktadır. Detaylı bilgiye  
https://engelsiz.sdu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama
ve Araştırma Merkezi (TÖMER)

Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(SDÜTÖMER) akademik alt yapısıyla Süleyman Demirel Üniversitesi 
güvencesinde dil öğrenmek isteyen herkese kurs hizmeti veren bir 
araştırma-uygulama merkezidir. Merkezimiz, Avrupa Dilleri Öğretimi 
Ortak Çerçevesi’ne uygun olarak A1, A2, B1, B2, C1 ve Akademik 
Türkçe seviyesinde dil eğitimi vermektedir. Dil öğretimi, dört 
temel dil becerisinin geliştirilmesine dayalıdır. Öğretim etkinlikleri 
kursiyerlere ücretsiz olarak sunulan ders kitaplarının yanında 
her sınıfta bulunan görsel-işitsel araçlarla gerçekleştirilmektedir.  
Merkezimizde lisans, yüksek lisans, doktora seviyesinde öğrenim 
görmek isteyen burslu ya da burssuz öğrenciler ve çeşitli amaçlarla 
dil öğrenmek isteyen kursiyerler eğitim almaktadır.
SDÜ TÖMER’de Türkçenin yanında Arapça, Almanca, Çince, 
Farsça, İngilizce, İspanyolca, Rusça, gibi farklı dillerde eğitim 
imkanı sunulmaktadır. Birim hakkında detaylı bilgiye sahip olmak 
ve hizmetlerden yararlanabilmek için  https://tomer.sdu.edu.tr 
adresini ziyaret edebilirsiniz.
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SDÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ön lisans, lisans 
ve lisansüstü programlar dışında verilecek bazı eğitim programla-
rı, kurslar ve belgelendirme hizmetlerini örgün, uzaktan ve karma 
olacak şekilde yürütmektedir. Bu kapsamda birimde ilgili bakanlık-
lardan alınan yetki ile düzenlenen mesleki eğitimler (Bilirkişilik Te-
mel Eğitimi, İş Güvenliği Uzmanlığı, İşyeri Hekimliği, Diğer Sağlık 
Personeli), Üniversitemiz Sivil Havacılık Yüksekokulu ile ortaklaşa 
Ticari İHA Pilotluğu Eğitimi, Temel İletişim Becerileri ve Beden Dili 
Kullanımı eğitimi, Microsoft Office programları eğitimleri (Word, 
Excel, PowerPoint vb.), kültür&sanat eğitimleri (drama atölyesi, 
diksiyon, tiyatro, resim atölyesi vb.), spor eğitimleri (tenis, yüzme 
vb.), Çizim eğitimleri (AutoCad, NetCad, Sta4Cad, 3DMax vb.), İsta-
tistik eğitimleri (Temel İstatistik, İleri İstatistik, Biyoistatistik vb.) 
düzenlenmektedir. Ayrıca Merkez bünyesinde, üniversite-kent-sa-
nayi işbirliği kapsamında özel, kamu ve sivil toplum kuruluşlarına 
yönelik olarak geliştirilmiş eğitim ve işbirliği programları da yürü-
tülmektedir. Birim hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için
https://sem.sdu.edu.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Sürekli Eğitim
Uygulama ve  

Araştırma Merkezi
(SDÜSEM)
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FİZİKSEL
10 bin dekarlık arazi 
içerisinde “Doğu” ve “Batı” 
olmak üzere iki yerleşkede 
kurulan üniversitemizde, 15 
fakülte, merkez ve ilçelerde 
yer almak üzere toplam 
4 meslek yüksekokulu, 
1 Devlet Konservatuvarı, 
2 yüksekokul, 6 enstitü ile 
lisans ve lisansüstü düzeyde 
geniş bir yelpazede eğitim-
öğretim çeşitliliği sunan 
büyük bir üniversitede 
eğitim görmenin 
ayrıcalığını yaşarsınız.



29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu
Olimpik Yüzme Havuzu, üniversitemiz Doğu Yerleşkesinde 10.500 
m2 kapalı alan üzerine kurulmuştur. Olimpik yüzme havuzu 25x50 
m ölçüleri, 2.33 m’lik derinliği ile tam olimpik özelliğe sahiptir. Bu 
nedenle havuzda ulusal ve uluslararası müsabakalar düzenlenebil-
diği gibi sizlere de nitelikli yüzme aktiviteleri yapacağınız ortam 
sağlanmaktadır. Aktivitelere ve yüzme havuzu güncel programına 
http://sportesisleri.sdu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Online ödeme sisteminin uygulandığı havuzumuzda rezervasyon 
ve kullanım ücret ödemelerini http://oos.sdu.edu.tr adresinden 
yapabilirsiniz.

Olimpik
Yüzme Havuzu
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Doğu Yerleşkesi Spor Alanları ve
Atatürk Kapalı Spor Salonu

Süleyman Demirel Üniversitesi Doğu Yerleşkesi sınırları içerisinde, 
21.501 m2 kapalı alan üzerinde kurulan ve 2008 yılında hizmete açılan 
Atatürk Kapalı Spor Salonu, kapasitesi ve mevcut donanımlarıyla, böl-
genin ve ülkenin en iyi spor merkezleri arasında bulunmaktadır. Fe-
derasyonun tüm ihtiyaçlarına cevap  verebilecek alanların bulunduğu 
kapalı spor salonu, voleybol ve hentbol gibi ulusal karşılaşmalara ev 
sahipliği yapmaktadır. Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda ayrıca; Basket-
bol, Voleybol, Hentbol, Fitness, Step, Aerobik, Tırmanma, Masa Teni-
si, Badminton, Squash ve  Bilardo sporlarını yapabilirsiniz. Haftanın 7 
günü, ihtiyaca göre 08.30-22.00 saatleri arasında hizmet veren kapalı 
spor salonumuzdan, sizlere uygun zaman dilimlerinde yararlanabilir-
siniz.
l2 basketbol sahası l2 voleybol sahası l1 tenis sahası

Online ödeme sisteminin uygulandığı tesisimizde rezervasyon ve 
kullanım ücret ödemelerini http://oos.sdu.edu.tr adresinden ya-
pabilirsiniz.
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Batı Yerleşkesi Açık ve
Kapalı Spor Alanları

Üniversitemizin Doğu ve Batı yerleşkelerinde olmak üzere toplamda 
42.000 m2 üzerinde yerleşim alanı olan spor tesislerimizin Batı Yer-
leşkesinde yer alan bölümü yaklaşık 3.000 m2 açık alan üzerine ku-
ruludur. Batı Yerleşkesi spor alanlarımız arasında faaliyet gösteren  
l2 çim futbol sahası  
l2 halı futbol sahası  
l1 plaj voleybol  
l2 sokak basketbol sahası  
l3 kapalı 2 açık tenis sahası 
l1 adet ikiz tam kapalı tenis sahası
l1 kapalı spor salonu ve içindeki fitness salonundan  faydala-
nabilirsiniz.

Online ödeme sisteminin uygulandığı spor merkezimizde rezervas-
yon ve kullanım ücret ödemelerini http://oos.sdu.edu.tr adresinden 
yapabilirsiniz.
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Yemekhane ve Kafeteryalar

Üniversitemize bağlı pek çok birimde (Batı Yerleşkesi Yemekhanesi, 
Doğu Yerleşkesi Yemekhanesi, Merkez Mutfağı ve Diş Hekimliği) bu-
lunan salonlardaki mutfaklarda günde yaklaşık 15.000 öğrenci ve per-
sonele öğle ve akşam yemeği hizmeti verilmektedir. Yemekler diyet 
uzmanları kontrolünde, günlük alınması gereken kalori hesaplanarak 
hazırlanmaktadır. Günlük menünün dışında yemek talebiniz olursa 
Doğu Yerleşkesi Yemekhane Binasının alt katında hizmet veren “Ala-
kart Restoran”ın hizmetlerinden de faydalanabilirsiniz. Ayrıca Batı 
Yerleşkesinde bulunan ve hem restoran hem de kafe olarak hizmet 
veren Taş Kafeye gidebilir ve mekânın nezih ortamında yemek ya da 
çay-kahve molası verebilirsiniz. 

Yemekhane hizmetlerinden faydalanmak için öğrenci kimlik kartlarını-
za, kredi kartı veya bankamatik kartınızı kullanarak, yemekhane binası 
girişlerinde bulunan KİOSK’ lardan veya https://oos.sdu.edu.tr adre-
sinden online olarak yemek hakkı yüklemesi yapabilirsiniz. 

Batı ve Doğu yerleşkelerinde olmak üzere toplam 20 tane kantin ve 
kafeteryada sizlerin ders aralarında ufak molalar vererek dinlenmeni-
ze imkân sağlar.
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Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi
(KÜTÜPHANE)

Doğu yerleşkesinde yer alan 8000 m2 kullanım alanı, 1000 kişilik 
oturma kapasitesi, 187.131 basılı yayını, 312.000 elektronik yayını,  
8.900 basılı ve süreli yayını, 16.567 multimedya kaynağı, 45 bine 
yakın elektronik dergisi ve 69 online veri tabanı ile Avrupa’nın en 
donanımlı 30 kütüphanesi arasına girebilmiş; araştırma ve dokü-
mantasyonda lider SDÜ Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi, öğ-
rencilerimize 7/24 hizmet sunan bir kapasitededir. Ayrıca öğrenci-
lerimizin bilgi merkezinden rahat faydalanabilmeleri için çay-çorba 
ikramı yapılmaktadır. Otobüs seferleri de öğrencilerin uzun süre bil-
gi merkezinden faydalanabilmeleri için düzenlenmiştir. Referans, 
belge sağlama ve kütüphaneler arası ödünç alma gibi hizmetlerden 
yararlanmak için de  de http://kutuphane.sdu.edu.tr adresini zi-
yaret edebilirsiniz.
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2 Ocak 2001 tarihinde hizmet vermeye başlayan Süleyman Demirel 
Üniversitesi Doğu Kampüsü içerisinde yer alan hastanemiz, Isparta ve 
çevre illerden gelen vatandaşların sağlık ihtiyaçlarına cevap vermekte-
dir. Gerek fiziki gerekse teknolojik açıdan her geçen gün gelişen hasta-
nemiz, bugün 595 yatak kapasitesine ulaşmış olup, 43 Anabilim Dalı, 
geniş ve güçlü akademik kadrosu ile en kaliteli sağlık hizmetini sun-
ma bilinci ile çalışmalarını yürütmektedir. SDÜ Araştırma ve Uygula-
ma Hastanesi hakkında detaylı bilgiye sahip olmak ve hizmetlerden 
yararlanmak için http://hastane.sdu.edu.tr adresini ziyaret edebi-
lirsiniz.

SDÜ Hastanesi
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Türkiye’de ilk ve tek olma özelliği taşıyan SDÜ Prof. Dr. Timuçin Bay-
kul Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi, engelli hastalara kapsamlı 
hizmet vermek amacıyla kurulmuştur. SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
bünyesinde Doğu Yerleşkemizde kurulan merkezimiz; Engelli birey-
lerin ağız ve diş tedavilerinin oldukça güç olması, uzun tedavi sürele-
ri ve kimi zaman hastaneye yatma gerekliliği gibi sebeplerden dolayı  
2020’nin Şubat ayında açılarak hizmete sunulmuştur. Hastane içeri-
sinde 27 adet yatak, 3 genel ameliyathane, 2 sedasyon ünitesi, lokal 
ameliyathane, geriatri kliniği, radyoloji ünitesi, sterilizasyon ünitesi, 
biyokimya laboratuarı bulunmaktadır. Ağız ve diş sağlığınız için Diş 
Hekimliğimiz ve Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanemizden fayda-
lanabilirsiniz. Detaylı bilgiye https://dishek.sdu.edu.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz.

SDÜ Prof. Dr. Timuçin Baykul
Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
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Mediko Sosyal Birimi

Batı Yerleşkesi sınırları içinde sağlık hizmeti sunan Mediko Sosyal, 
öğrenci kimliği ile başvuran öğrencilerimize, yetkilendirilmiş 1 aile 
hekimi ve 4 hemşire tarafından yapılan ilk muayeneden sonra ge-
rekli yönlendirmeleri yapmakta ve ayaktan tedavi hizmeti sunmak-
tadır. Mediko aynı zamanda sportif ve sosyal faaliyetlerde sağlık hiz-
metlerinin yürütülmesini sağlamaktadır. Merkez yerleşke dışındaki 
birimlerimizde, öğrencilerimiz bulundukları ilçelerin sağlık ocakları 
ve devlet hastanelerinden faydalanabilir.
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Sucul Canlılar Müzesi

Çalgı Belgeliği Müzesi

Türkiye’nin ilk ve tek sucul canlı 
müzesi olma özelliği taşıyan merke-
zimizde, Türkiye’nin sucul ekosiste-
minin ortaya çıkarılması ve sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması amacıyla 
ülke genelindeki havzalardan çıka-
rılan sucul canlılar incelenerek, ka-
yıt altına alınmaktadır. Sizler de bu 
canlıları yakından görmek ve bilgi 
almak istiyorsanız Doğu Yerleşke-
mizde yer alan bu müzeyi ziyaret 
edebilirsiniz.

SDÜ Müzik Kültürü Araştırma ve 
Uygulama Merkezi tarafından, Teke 
Yöresi’nde 60 bin kilometre yol kat 
edilerek 1.500 ezginin derlenip ka-
yıt altına alındığı merkezimizde, 
200 yıl önce imal edilen çalgı baş-
ta olmak üzere 150 enstrüman yer 
almaktadır. Bu tarihi enstrümanları 
ve enstrümanların hikayesini me-
rak ediyorsanız Doğu Yerleşkemiz-
de bulunan bu müzemizi ziyaret 
edebilirsiniz.
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Halı Müzesi

SDÜKKAN

Bilgi Merkezimizde yer alan halı 
portre  müzemizde Ispartalı halı 
portre sanatçısı Ahmet Aksakal 
tarafından yapılan 60 adet halı 
bulunmaktadır. Bilim dünyasının 
önde gelen isimlerinin portrele-
rinin işlendiği bu halılarda, Tür-
kiye’den 10 bilim insanı arasında 
Farabi, Karacaoğlan, Mimar Si-
nan, Cahit Arf, Ali Kuşçu gibi bi-
lim insanları ile birlikte dünyadan 
Edison, Pastör, Einstein gibi ünlü 
bilim insanlarına  ait portreler iş-
lenmiştir. SDÜ Bilgi Merkezi alt 
zemin bölümünde yer alan halı 
portre müzemizi ziyaret edebilir, 
idari ve akademik personelimiz-
den bilgi alabilirsiniz.

Üniversitemiz kurumsal kimlik 
ve vizyonunu yansıtan tasarım 
ürünlerinin yer aldığı satış mağa-
zası ‘SDÜkkan’da tişörtlerden def-
ter, kalem, kitap ayraçlarına; hedi-
yelik aksesuarlardan çanta, şapka 
ve termos bardaklara; bayrak ve 
flamadan rozet ve çantalara kadar 
yüzlerce üründen dilediğinizi sa-
tın alabilirsiniz.

sdukkanim
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Doğu kampüsünde yer alan Ertokuş Bey Derslikleri’ndeki yeni stüd-
yolarında faaliyet gösteren Radyo SDÜ, Isparta ve çevresinde FM ban-
dı 97.0 frekansı ve radyo.sdu.edu.tr adresinden gerçekleştirdiği birçok 
program ile dinleyicisiyle buluşuyor. Ayrıca ders dışı zamanlarınızda 
eğer ilgiliyseniz, Radyo SDÜ’de kısmi zamanlı ya da gönüllü statüde 
çalışabilirsiniz.

Radyo SDÜ
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 Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi; Biyomühen-
dislik, Test ve Analiz, Enerji Teknolojileri, Tasarım ve İmalat ile Uygu-
lamalı Temel Bilimler alanlarında uzman personeliyle yurt genelin-
deki kurum ve kuruluşların çalışmalarında paydaşlık yapmak üzere 
faaliyetler yürütmektedir. Merkezimizde, iş ve akademik hayatında 
kendini geliştirmek isteyen herkese teorik ve uygulamalı olmak üze-
re cihaz ve paket program kursları verilmektedir. Kamu, özel sektör 
ve akademik camiadan projelerin, tezlerin, akademik çalışmaların 
üretimi, test ve analizleri gerçekleştirilebilmektedir. Detaylı bilgiye 
https://yetem.sdu.edu.tr  adresinden ulaşabilirisiniz.

Yenilikçi  Teknolojiler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (YETEM)
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SDÜ bünyesinde, lisans, yüksek lisans, doktora düzeyindeki mezun 
ve öğrencilerin girişimcilik faaliyetlerini teşvik amacıyla kurulan SDÜ 
ön kuluçka merkezi, Süleyman Demirel Üniversitesi Yenilikçi Tekno-
lojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde Ağustos 2018’de hizmete 
girmiştir. Teknoloji tabanlı yeni projelerin desteklenmesine yönelik 
faaliyetlerini sürdüren Ön kuluçka merkezinde girişimcilere yönelik 
altyapı hizmetleri (ofis alanı, internet, toplantı bölümü, sosyal alan) 
teknik, idari ve mali danışmanlık, eğitim ve mentorluk hizmetleri, üni-
versite imkanlarından faydalanma, AR-GE, inovasyon ve endüstriyle 
uygulama projelerinin desteklenmesi hizmetleri sunulmaktadır. Ayrı-
ca TÜBİTAK 1512 Uygulayıcı kuruluşu olarak BİGGWind programı yü-
rütülmektedir.  BİGGWind programı ile teknoloji odaklı yenilikçi iş fikri 
sahiplerine eğitim ve mentorluk desteği verilerek, iş fikirlerinin ürüne 
dönüşme ve ticarileşme noktasında yapılması gereken faaliyetlerin her 
aşamasında destek sağlanmakla birlikte girişimci adaylarına TÜBİTAK 
tarafından 1512 Teknogirişim Sermaye Desteği BİGG programı ile 450 
bin TL hibe desteği (geri ödemesiz/ön ödemeli) sunulmaktadır. Detay-
lı bilgiye https://biggwind.com/ adresinden ulaşabilirsiniz. Genç ve 
yeni işletmeleri geliştirmek amacıyla Göller Bölgesi Teknokenti içeri-
sinde kurulan kuluçka merkezinde ise; girişimci firmalara ofis hizmet-
leri, ekipman desteği, yönetim desteği, mali kaynaklara erişim, ulusal 
ve uluslararası yatırım ağlarına ulaşım desteği kritik iş ve teknik destek 
hizmetleri verilmektedir.

SDÜ Ön Kuluçka ve Kuluçka Merkezi
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Prototip Atölye

Metaverse Girişim Stüdyosu

SDÜ Prototip Merkezi öğrencilerinin proje ve iş fikirlerini sektör ihti-
yaçlarına çözüm sunacak önprototip ve prototip üretmeleri konusun-
da desteklenmesi ve proje sahiplerine verilecek ilk üretim desteğini 
ücretsiz sağlamaktadır. Merkez katma değeri yüksek ürünlerin üretil-
mesi için gerekli olan elektronik ve mekanik alt yapıya sahiptir.

Süleyman Demirel Üniversitesi “Metaverse Girişim Stüdyosu”, 
Türkiye’nin metaverse odaklı ilk ön kuluçka merkezi olarak genç-
leri metaverse alanında girişimci olmaya teşvik etmeyi, teknoloji, 
sanal gerçeklik ve metaverse dünyasının sunduğu olanakları keş-
fetmelerine olanak sağlamayı, geleceğin dijital dünyasında öne 
çıkmalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.
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SDÜ, sizlere zengin eğitim programlarının 
yanı sıra, sosyal dünyası geniş bir yerleşke 
atmosferi de sunmaktadır. Doğu ve Batı 
yerleşkeleri; kültür merkezleri, sanat ev-
leri, yemek salonları, kafeteryaları, spor 
üniteleri, bankaları, iletişim ve ulaştırma 
ofisleri, yurtları, eğlence mekânları, öğren-
ci meydanı ve şenlikleriyle gündüz ve gece can-
lı bir yaşam alanıdır. Öğrencilerimize üniversi-
te eğitimleri boyunca geniş bir hobi yelpazesi 
sunan, 101 kulübün yer aldığı ve yaklaşık 23 
bin öğrencimizin  üyesi olduğu topluluk ça-
lışmaları ve etkinliklerine dâhil olabilirsiniz.

Öğrenci Toplulukları

1 Kültür ve Kitap Topluluğu
2 Halk Oyunları Topluluğu

3 Sinema Topluluğu
4 Su Sporları Topluluğu

5 Gıda Topluluğu
6 Dans Topluluğu

7 Satranç ve Zeka Oyunları Topluluğu
8 Endüstri ve Kalite Topluluğu

9 Genç Gönüllüler Topluluğu
10 Münazara Topluluğu

11 Dağcılık ve Kayak Topluluğu
12 Atatürkçü Düşünce Topluluğu

13 Tiyatro Topluluğu                   
14 İşaret Dili Topluluğu

15 Havacılık Topluluğu
16 Galatasaraylılar Topluluğu

17 Edebiyat Topluluğu
18 Uluslararası Kültürel Etkileşim Topluluğu

19 Fizik Topluluğu
20 Sosyal Politika Topluluğu

21 Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları 
  Topluluğu
22 Tekstil Topluluğu

23 Kızılay Topluluğu 
24 Türkçe Topluluğu

25 Tarih Topluluğu
26 Ombudsmanlık ve Arabuluculuk

  Topluluğu 

27 Sosyolojik Düşünce ve Felsefe
  Topluluğu
28 İletişim ve Genç Yöneticiler Topluluğu

29 Müzik Topluluğu
30 Motosiklet Topluluğu

31 Arkeoloji Topluluğu
32 SDÜ Sinirbilim Öğrenci Topluluğu

33 Psikoloji Bilimi Topluluğu
34 Fotoğraf Topluluğu

35 Milli Kültür Topluluğu
36 İnşaat Topluluğu
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37 Rock Topluluğu
38 İlaç ve Sağlık Topluluğu

39 Uluslararası Öğrenci Topluluğu 
40 Ebru Topluluğu

41 Coğrafya Topluluğu
42 Proje Araştırma Geliştirme ve

  Uygulama Topluluğu

43 Uluslararası Mühendislik ve
  Teknoloji Öğrencileri Topluluğu
44 Genç Sağlıkçılar Topluluğu

45 Okçuluk ve Atıcılık Topluluğu  
46 Akademik Düşünce Eğitim Medeniyet 

  Topluluğu   
47 Yazılım ve Siber Güvenlik Topluluğu
48 Kentsel ve Mekansal Deneyimler

  Topluluğu

49 Hukuk ve Adalet Topluluğu
50 İlahiyat Bilgi ve Düşünce Topluluğu

51 Kariyer ve Girişimcilik Topluluğu
52 Fizyoterapi ve Engelsiz Yaşam Topluluğu

53 Eğirdir Sağlık Hizmetleri MYO
  Öğrenci Topluluğu
54 Ağız ve Diş Sağlığı Topluluğu 

55 Sosyal Medya Topluluğu
56 Süleyman Seba ÜNİ BJK Topluluğu

57 Kimya Mühendisliği Topluluğu
58 Genç Bakış Topluluğu 

59 Afrika Kültürünü Tanıtma  ve
  Araştırma Topluluğu (AFROKTAT)
60 Diplomasi Topluluğu

61 Bilim Eğitimcileri Öğrenci Topluluğu 
62 Sanat ve Mimari Topluluğu

63 Erasmus Student Network SDÜ
  (ESN SDÜ)  Topluluğu
64 Akademik Koordinasyon Topluluğu

65 Havacılık ve Uzay Topluluğu 
66 Robotik ve İnovasyon Topluluğu

67 Stratejik Düşünce Topluluğu
68 Finansal Yönetim Topluluğu

69 Türk Yurdu Topluluğu
70 Sağlıklı Yaşam Topluluğu

71 Genç Yazarlar Topluluğu
72 Eğitim Bilimleri Topluluğu

73 Üniversiteli Aktif Gençlik Topluluğu

74 İdealist Gençlik Topluluğu lisansüatü

75 Bilgisayar Topluluğu
76 Osmanlı Medeniyeti Topluluğu 
77 SDÜ Genç Yeşilay Topluluğu 
78 Moda Topluluğu

79 Kalk ve Uyar Tasavvur Topluluğu
80 Üniversiteli Trabzonsporlular

  Topluluğu

81 Sağlık ve İyilik Hareketi Topluluğu
82 Etnospor Topluluğu

83 Genç Tema Topluluğu
84 Yeniler Topluluğu

85  Tıp Öğrencileri Topluluğu
86 Enerji Verimliliği Topluluğu

87 Makine ve Otomasyon Topluluğu
88 Bursasporlular Topluluğu

89 Hayvanları Koruma Topluluğu
90 Alternatif Enerjili Araç Topluluğu

91 Bilgi ve Değerler Topluluğu
92 Üniversiteli Fenerbahçeliler

  Topluluğu

93 Matematik Topluluğu
94 Siyaset Yönetim Topluluğu

95 Çevre Topluluğu
96 Dijital Oyunlar ve e-Spor Topluluğu

97 Eskrim Topluluğu
98 Biyolojik Araştırma Topluluğu

99 Etkinlik Geliştirme Deneyimi
  Artırma Topluluğu  

100 Sayokan Topluluğu

101 Ekonomi Yönetim Topluluğu
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Öğrenci Meydanı Şenlik ve Konserler

SDÜ  Doğu  Yerleşkesinde yer alan Öğrenci Meydanı kişisel yetenek-
lerinizi  sergileyebileceğiniz,  müzik,  tiyatro  ve  resim etkinliklerini  
gerçekleştirebileceğiniz açık hava tiyatrosu şeklinde düzenlenmiştir. 
Öğrenci toplulukları de bu alanda yerleşmiş olduğu için tanışma ve 
kaynaşma sağlanmakta, toplulukların takım çalışmaları daha kolay 
gerçekleşmektedir. Ayrıca üniversitenin organize ettiği geniş katılımlı 
konser ve gösteriler için de öğrenci meydanı siz öğrencilerimiz için ke-
yifli bir ortam oluşturmaktadır.

Her dönem düzenlenen bahar şenlikleri ve çaylaklar günü SDÜ ile bü-
tünleşmiş ve gelenekselleşmiştir. Öğrencilerimiz bu şenliklerde ünlü 
sanatçıların, müzisyenlerin konserleri ile eğlenmekte, resim, fotoğraf, 
seramik sergileri, film gösterimleri, tiyatro gösterileri, halkoyunları ve 
modern dans gibi aktiviteleri izleme imkânı da bulmaktadırlar. Bahar 
şenlikleri, öğrencilerimizin çeşitli dallarda katılacakları yarışmalarla 
da ayrı bir zenginlik kazanmaktadır.
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Tiyatro - Sergi - Kongre

SDÜ Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi her yıl çok sayıda kül-
türel etkinliğe ev sahipliği yaparak eğitime yeni bir ivme kazandırmak-
tadır. Süleyman Demirel Üniversitesi’nin yerleşke içinde ve dışındaki 
kültür merkezlerinde, kongre ve sergi salonlarında ünlü tiyatro oyun-
larını izleyebilir; ebru, resim ve fotoğraf sanatının inceliklerini gözlem-
leyebilir; kendi oyunlarınızı sahneye koyup resim ve fotoğraflarınızı 
meraklılarıyla paylaşabilirsiniz.

S Ü L E Y M A N  D E M İ R E L  Ü N İ V E R S İ T E S İ
2 0 2 3  O R Y A N T A S Y O N  B R O Ş Ü R Ü

38



Akademi Sosyal Yaşam Merkezi

Üniversitemizin Doğu Yerleşkesi’nde 6000 m2’lik alanda inşa edilen 
Sosyal Yaşam Merkezi, Klasik Türk Mimarisindeki bedesten özellikleri 
ile yöreye has mimari özelliklerden esintiler taşımaktadır. Kültür, sanat 
ve sportif aktivite olanaklarının yer aldığı merkezimizde, sinema salo-
nu, oyun merkezi, market, açık spor alanları, açık alanları, banka şubesi, 
amfi ve gösteri platformu, değişik türlerde yeme-içme ve alışveriş ünite-
lerinin hizmetlerinden yararlanabilirsiniz.
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Burs Olanakları

Bankacılık Hizmetleri

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından üniversitemize ayrılan kontenjanla-
ra göre öğrencilerimize eğitim-öğretim yılı boyunca burs verilmekte-
dir. Ayrıca öğrencilerimiz, kamu ve özel sektör kuruluşları ile birçok 
dernek, vakıf ve şirket tarafından karşılıklı / karşılıksız olarak verilen 
burs veya kredi imkânlarından da yararlanabilmektedir. Üniversite-
miz aynı zamanda, ihtiyaç sahibi öğrenciler için yemek bursu yardı-
mı yapmaktadır. Sistem üzerinden yemek bursu için başvuru yapan 
öğrencilerimize, ihtiyaç durumlarına göre elektronik ortamda seçim 
yapılarak burs hakkı verilmektedir.Bursu kazanan öğrenciler günde 1 
öğün olmak kaydıyla öğle veya akşam yemeği yiyebilmektedir.

SDÜ Doğu ve Batı Yerleşkeleri sınırlarında 5 bankanın ATM’si (Halk 
Bankası, Ziraat Bankası, İş Bankası, Vakıfbank ve Garanti Bankası) hiz-
met vermektedir. Bunun yanı sıra Doğu Yerleşkesinde Halk Bankası 
Uydu Şubesi sizlerin tüm bankacılık hizmetlerinden faydalanmasını 
sağlamaktadır. Yerleşke içerisinde bir de PTT şubesi yer almaktadır.

Yurt Olanakları

Üniversitemiz yerleşkeleri içerisinde, yakınlarında ve şehir merkezin-
de  Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı  yurtlarda konaklama imkanı sunul-
maktadır. Isparta merkezde ve yerleşke çevresinde ise öğrencilere yö-
nelik ve her bütçeye uygun apartlar barınma konusunda öğrencilere 
geniş imkânlar sunmaktadır. Öğrenci odaklı şehrimiz, ulaşım ve barın-
ma problemi yaşamayacağınız nadir illerden biridir.
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SDÜ Askıda Yemek
Sosyal Sorumluluk Projesi

Üniversitemiz, ‘SDÜ Askıda Yemek’ sloganı ile başlattığı sosyal so-
rumluluk projesi çerçevesinde oluşturduğu uygulama ile ihtiyaç 
sahibi öğrencilere, ücretsiz yemekhane hizmetlerinden yararlan-
ma imkanı sağlamaktadır. Gönüllü katılımcılarımızın maddi katkı-
ları bir havuzda toplanarak sadece yardıma ihtiyaç duyan öğrenci-
lerimize ‘askıda yemek’ olarak takdim edilmektedir. İhtiyaç sahibi 
öğrencilerimiz SDÜ Mobil, KİOSK uygulaması ve web uygulaması 
aracılığıyla yemek alma işlemi gerçekleştirebilir. Ayrıntılı bilgiye 
https://askidayemek.sdu.edu.tr adresinden erişebilirsiniz.
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Güvenlik

Üniversitemiz her yıl 700’ü aşkın öğrencisine, akademik birimlerden 
idari birimlere, yemekhaneden kütüphaneye çeşitli alanlarda kısmi 
zamanlı çalışma imkânı sunmaktadır. Böylelikle öğrencilerimiz ders-
lerden artakalan zamanlarında hem gelir elde edebilmekte hem de 
alanlarında kendilerini geliştirebilmektedirler. Üniversitemizin kısmi 
zamanlı çalışma, burs, beslenme, sağlık ile ilgili alanlarda öğrencileri-
ne sunduğu hizmetler hakkında http://sksdb.sdu. edu.tr adresinden 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

Isparta, Türkiye’de suç oranının en düşük olduğu iller içerisindedir. Bu 
nedenle “Güvenli Eğitim Kenti” olarak da anılan Isparta’da İl Emniyet 
Müdürlüğü ile Süleyman Demirel Üniversitesi arasında sıkı bir iş birli-
ği yürütülmektedir. Öğrencilerimizin güvenliği ve asayişin sağlanması 
adına yerleşke sınırları 7/24 her noktadan özel güvenlik birimince ko-
runmaktadır. Ayrıca Doğu Yerleşkesi durağı yanı ve İİBF öğrenci girişi 
ile Batı Yerleşkesinde erken müdahaleyi sağlayan panik butonları bu-
lunmaktadır. Olumsuz bir durumla karşılaştığınızda 155’i arayabilir ve 
çok kısa bir süre içinde polisin yardımını alabilirsiniz. Yerleşke sınırları 
içerisinde 7/24, 211 1082 ve 211 1725 numaralı telefonları arayarak gü-
venlik hizmetlerine ulaşabilirsiniz.

Kısmi Zamanlı
Çalışma Olanakları
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İLETİŞİM



Sosyal Ağlar

Süleyman Demirel Üniversitesi hakkında en doğru ve güncel haberler 
için web sayfamız ve sosyal medya adreslerimizden bizi takip edebi-
lirsiniz.

S Ü L E Y M A N  D E M İ R E L  Ü N İ V E R S İ T E S İ
2 0 2 3  O R Y A N T A S Y O N  B R O Ş Ü R Ü

44



Mobil Uygulama

Üniversitemizle ilgili işlemlerinizi rahatlıkla yapabileceğiniz “SDÜ Mo-
bil”, her türlü ihtiyacınıza cevap verecek şekilde tasarlandı. Android ve 
İOS üzerinden hizmet sunan uygulama akışında “haberler” ve “duyu-
rular” yer alıyor. “Öğrenci Bilgi Sistemi”, “Akademik Takvim”, “Online 
Ödeme Sistemi”, “Rezervasyon İşlemleri”, “EBYS” “PBS” gibi içerikle-
re ulaşma imkanı sunan uygulama ile etkinliklerden anında haberdar 
olabilir, güncel akademik takvime ulaşabilirsiniz.
Uygulamada ayrıca Radyo SDÜ, Üniversitemiz Youtube kanalı ile sos-
yal medya hesaplarına da kolaylıkla ulaşabileceğiniz uygulama menü-
leri de yer alıyor.

SDÜ Mobil ile Neler Yapabilirsiniz?
• SDÜ’nün haber, duyuru ve etkinlik bildirimlerinizi
 takip edebilirsiniz
• Rezervasyon butonu ile kütüphane ve Psikolojik Danışmalık
 rezervasyonlarınızı yaptırabilirsiniz
• Online Ödeme Sistemi ile sıra beklemeden ödemelerinizi
 gerçekleştirebilirsiniz,
• Kartınız yanınızda olmadığı zamanlarda QR kodlu geçiş sistemi ile 
 kapı ve turnikelerden geçiş yapabilirsiniz.
• Öğrenci Bilgi Sistemi girişi ile işlemlerinizi yapabilirsiniz.
• SDÜ Sohbet özelliğiyle ders gruplarınızla iletişim kurabilirsiniz.
• Araç kayıt ve HES Kodu işlemlerinizi kolaylıkla yapabilirsiniz.
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SDÜ Hastane Mobil Uygulaması

SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi Mobil Uygulaması, randevu ve 
sonuçlarınızı takip edebileceğiniz bir sağlık platformudur. Bu uygula-
ma ile size uygun tarih ve saat seçimini yaparak randevu alabilir, rande-
vunuzu iptal edebilir ve geçmiş randevularınızı görebilirsiniz. Hasta, 
bu bilgiler ışığında poliklinik önünde beklemenize gerek kalmadan sı-
ranızı uygulama üzerinden kontrol edebilirsiniz. Hastane içindeki yo-
ğunluğun önüne geçilmesi amacıyla oluşturulan uygulama sayesinde 
ayrıca; laboratuar sonuçlarınıza, randevu görüntülerinize de ulaşabi-
lirsiniz.
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SDÜ Öğrenci E-Posta

Üniversitemiz tarafından kayıt işlemleri tamamlanan öğrencilerimize 
üniversitemiz uzantılı eposta adresleri aktif edilmektedir.

Öğrenci E-posta adresleriniz ile Üniversitemiz Bilgi Merkezinde bilgi-
sayarları kullanabilir; özel araştırma kaynaklarına (veri tabanları, ma-
kaleler, elektronik kitaplar vb.) üniversite dışından erişim sağlayabilir-
siniz.

E-posta adresleriniz ile SDÜ Mobil ve SDÜNet uygulamaları üzerinden 
zamana ve mekana bağlı kalmadan bir çok hizmete cebinizden erişe-
bilir; 7 gün 24 saat SDÜ kablosuz ağları “SDUNet” ve “eduroam” aracılı-
ğı ile internet hizmetinden faydalanabilirsiniz.

Bu E-Posta adreslerine https://ogrencieposta.sdu.edu.tr adresin-
den giriş yapabilirsiniz. Öğrenci E-Posta adresleriniz aşağıdaki tablo-
da yer aldığı şekilde eğitim programlarınızın türlerine göre özel olarak 
açılmıştır. E-Posta adreslerinizin ilk giriş parolaları TC Kimlik numara-
nızın son sekiz hanesidir. Güvenlik için ilk girişten sonra lütfen E-Pos-
ta parolanızı değiştiriniz.

E-Posta adreslerinizin formatı**;

** E-Posta Formatlarında yer alan 12345678901 kısımlarına öğrenci nu-
maralarınız gelecektir.

 E-Posta Adresi Formatı

Önlisans Öğrencileri ol12345678901@ogr.sdu.edu.tr

Lisans Öğrencileri l12345678901@ogr.sdu.edu.tr

Yüksek Lisans Öğrencileri yl12345678901@ogr.sdu.edu.tr

Doktora Öğrencileri d12345678901@ogr.sdu.edu.tr
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SDÜNet

SDÜNet, üniversite içi uygulamalara merkezi olarak tek bir çatı altından 
ulaşılmasını sağlayan bir platformdur. https://sdunet.sdu.edu.tr ad-
resi üzerinden erişime açık olan SDÜNet platformuna, öğrenci E-Posta 
adresiniz ve bu E-Posta adresine ait parolanız ile giriş yapabilirsiniz. 

Ayrıca özlük bilgilerini görebileceğiniz, ders seçimleri yapabileceğiniz, 
notlarınızın takibi ve pek çok yeni özelliği takip edebileceğiniz “Yeni 
Öğrenci Bilgi Sistemi”ne de http://sdunet.sdu.edu.tr adresinden ulaşa-
bilirsiniz.
SDÜNet ile,
• Kurum içi uygulamalara tek bir noktadan ve tek bir giriş ile
 ulaşabilirsiniz.
• Aktif dönem derslerinizi ve ders programınızı görebilirsiniz.
• Sınav takviminizi görebilirsiniz.
• Sınav notlarınızı görebilirsiniz.
• SDÜ Sohbet uygulamasını kullanabilirsiniz.
• Kütüphane, Yemekhane, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik,
 Havuz randevu işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.
• Online Ödeme Sistemi (OOS) bakiyenizi görebilir, bakiye
 yükleyebilirsiniz.
• Kütüphaneden ödünç aldığınız kitapları görebilir varsa kütüphane 
 cezanızı öğrenip, ödeyebilirsiniz.
• Üniversite ve bağlı birimlerin haber, duyuru ve etkinliklerini
 görebilirsiniz.
• Kayıtlı araç bilgilerinizi görebilir, araç bilgilerinizi
 güncelleyebilirsiniz.
• HES kodlarınızı görebilir, güncelleme yapabilirsiniz.
• Kartlı geçiş sistemi geçiş kayıtlarınıza ulaşabilirsiniz.
• Kişisel yer imlerinizi oluşturabilirsiniz.
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Office 365

Üniversitemiz tarafından tüm öğrencilerimizin çalışmalarına katkı 
sağlamak amacı ile sunulan ofis uygulamaları (Word, Excel, PowerPo-
int vb.) ve 1TB bulut alanını kapsamaktadır. Detaylı kullanım bilgileri-
ne https://link.sdu.edu.tr/hGsexGFH  adresinden ulaşabilirsiniz.

Microsoft Teams
Microsoft Teams İle Toplantı, Ders ve çalışmalarınızı yapabilirsiniz. 
Microsoft Teams uygulamasını Office 365 üyeliğinizi aktif ettikten 
sonra ücretsiz bir şekilde kullanabilirsiniz.

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Destek Hattı
Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından sağlanan tüm 
Online hizmetlerle ilgili detaylı kullanım videolarına: https://www.
youtube.com/c/sdubidb adresinde yer alan Bilgi İşlem Daire Başkan-
lığı kanalından veya https://bidb.sdu.edu.tr/tr/video-arsivi.html 
sayfasından ulaşabilirsiniz.

Hizmetlerimizle ilgili yaşadığınız sorun ve gerek duyduğunuz destek 
için https://taleptakip.sdu.edu.tr adresi üzerinde yer alan Talep Ta-
kip ve Destek Sistemi üzerinden bizlere ulaşabilirsiniz.
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ULAŞIM
Isparta, Ege ve Akdeniz bölgelerinin kesişim noktasın-
da bulunması nedeniyle önemli merkezlere konforlu 
ve kolay bir şekilde kara ve hava ulaşımının sağlandığı 
bir ildir. Türkiye’deki tüm illere karayolu ile devamlı ula-
şım sağlandığı gibi İstanbul 593 km, Ankara 387 km, Es-
kişehir 293 km, Konya 250 km ve Antalya 127 km’dir. Bu 
büyük illere de günde birkaç kez otobüs kalkmaktadır.

Isparta’ya hava yolu ulaşımı İstanbul - Isparta arasında 
düzenlenen uçak seferleri ile sağlanmaktadır. Isparta 
Süleyman Demirel Havalimanı Isparta’ya 26 km uzak-
lıktadır. İlçelerden de farklı ulaşım olanaklarıyla SDÜ’ye 
erişilebilir.

Şehir merkezine yaklaşık 8 km, otobüs terminaline ise 6 
km uzaklıkta olan SDÜ’nün Doğu ve Batı yerleşkelerine 
ulaşım oldukça kolaydır. Toplu taşıma ile her iki yerleş-
ke için de şehir merkezinden düzenli ve sıklıkla seferler 
düzenlenmektedir.



Batı Yerleşkesi için

Doğu Yerleşkesi için

SDÜ Tıp - Araştırma ve
Uygulama Hastanesi için

SDÜ Tıp - Araştırma ve
Uygulama Hastanesi için

Hat No: 4 - SDÜ Batı Yerleşkesi
Sefer Bilgileri: Hafta içi 07.00’de başlar, 23.30’a kadar sürer
Durak Bilgileri: l6 Mart Atatürk Caddesi Ana Durak lÖzkanlar
lOrman Bölge Müdürlüğü lOtogar lYeni Emniyet Müdürlüğü 
lEski Kipa lÇünür Mahallesi lBatı Yerleşkesi

Hat No: 12 - SDÜ Doğu Yerleşkesi
Sefer Bilgileri: Hafta içi 07.00’de başlar, 23.30’a kadar sürer
Durak Bilgileri: l6 Mart Atatürk Caddesi Ana Durak lÖzkanlar Orman 
Bölge Müdürlüğü lOtogar lYeni Emniyet Müdürlüğü 
lEski Kipa lÇünür Mahallesi lKapalı Spor Salonu
lOrman Fakültesi lDoğu Yerleşkesi

Hat No: 9
Sefer Bilgileri: Hafta içi 07.00’de başlar, 23.30’a kadar sürer.
Durak Bilgileri: lOtel Isparta Altı lZübeyde Hanım Caddesi
lBelediye lSubay Lojmanları lOtogar lYeni Emniyet Müdürlüğü
lKolçelik Kavşağı lEski Kipa lÇünür lTıp Fakültesi 
lOrman Fakültesi lÜniversite Kavşağı

Hat No: 22
Sefer Bilgileri: Hafta içi 07.00’de başlar, 23.30’a kadar sürer.
Durak Bilgileri: lOtel Isparta Altı lZübeyde Hanım Caddesi
lBelediye lSubay Lojmanları lOtogar lYeni Emniyet Müdürlüğü
lKolçelik Kavşağı lEski Kipa lÇünür lTıp Fakültesi 
lOrman Fakültesi lÜniversite Kavşağı
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Hat No: 42 KYK (Kız KYK hattı)
Sefer Bilgileri: 07.30’da başlar, 18.00’e kadar her 20 dakikada bir devam eder. 
18.00’den sonra her yarım saatte bir yerleşke ve yurtlardan devam eder.Son 
tur 23.00’tedir. Ayrıca 18.00’den sonra yolcu yoğunluğuna göre ilave sefer-
ler düzenlenmektedir.
Durak Bilgileri: KYK Kız Yurdu-Batı Yerleşkesi-Sabancı Köprüsü-Kütüpha-
ne-Doğu Yerleşkesi

Hat No: 46A
Sefer Bilgileri: 17.05 ve 17.35’te Batı Yerleşkesi’nden kalkar.
Durak Bilgileri: Batı Yerleşkesi-Doğu Yerleşkesi-Tıp Fakültesi-Yeni Şehir-Çü-
nür Karakolu-Adliye-Fatih Mahallesi-Zafer Kız Yurdu-Cuma Pazarı-Gülistan 
Mahallesi-Işıkkent.

Hat No: 47A
Sefer Bilgileri: 17.05 ve 17.35’te Batı Yerleşkesi’nden kalkar.
Durak Bilgileri: Batı Yerleşkesi-Doğu Yerleşkesi-Tıp Fakültesi-Yenişehir-Yıl-
dırım Şekerleme-Özkanlar-Şehir Hastanesi-Migros Kavşağı-Çevreyolu-Köy 
Garajı-Oktay Petrol-Gül Evler- Ayazmana

Hat No: 48 (Erkek KYK Hattı)
Sefer Bilgileri: 07.30’da Migros Erkek KYK’dan kalkar, 18.30’a kadar 15 daki-
kada bir devam eder. 18.30’dan sonra  her yarım saatte saat başı buçuklarda 
kalkar. 22.30’da KYK’dan 23.00’te ise yerleşkeden kalkar. 
Durak Bilgileri: Migros Erkek KYK-Şehir Hastanesi-Keresteciler Sitesi-Ana-
dolu Mahallesi-Yıldırım Şekerleme-Adliye-Batı Yerleşkesi  -  Doğu Yerleşke-
si - Tıp Fakültesi

Ekspres Hatlar

S Ü L E Y M A N  D E M İ R E L  Ü N İ V E R S İ T E S İ
2 0 2 3  O R Y A N T A S Y O N  B R O Ş Ü R Ü

52



06.45 > lIşıkkent lGülistan lZafer lFatih lCuma Pazarı 

lDoğu-Batı Yerleşkesi

07.30-08.00 > lAsri Mezarlık lHızırbey lYağmur Sitesi lIspaş lAdliye

lOtogar lDoğu-Batı Yerleşkesi

07.30 > lEmre lGülcü lSidre lHalıkent lGülevler lKöy Garajı

08.00 > lGülüstan lŞok lTuran Nakliyat lCuma Pazarı 

lOtogar lTıp lDoğu Batı Yerleşkesi

06.40 > lDemir Köprü lTeneke Bakkal lTria lAyazmana Gülevler

lBelmaş lKöy Garajı lBilal Habeş Camii lÇevre Yolu lMigros

lKolçelik lTıp lDoğu BatıYerleşkesi

07.30-08.00 > lHalıkent lYavuz Sitesi lFatih Kuran Kursu lMigros

lÇevre Yolu lBatıYerleşkesi

Yeni KYK: 40 : Saat başı buçuklarda kalkar.

Diğer Ekspres Hatlar
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NEDEN 
ISPARTA?



Nereye Gidelim?

Eğirdir Gölü
Türkiye’nin dördüncü büyük gölü olan, manzarası ve çevresindeki 
doğal güzelliklerle yerli ve yabancı turistleri bölgeye çeken Eğirdir 
Gölü’nün Isparta il merkezine uzaklığı 35 kilometredir. Şehir hava-
sından uzaklaşıp doğayla iç içe olmak istediğinizde Eğirdir’e gidebi-
lir ve Eğirdir’in en turistik mekânı Yeşil Ada’da bisiklet kiralayabilir, 
yürüyüş yapabilir, göl çevresinde düzenlenen yelken, sörf, jet ski, su 
bisikleti, su kayağı gibi etkinliklere katılabilir ve göl kenarındaki ba-
lık restoranlarında yemek molası verebilirsiniz.

Davraz Kayak Merkezi
Kış sporlarına ilgi duyuyorsanız Is-
parta il merkezine 26 kilometrelik 
bir uzaklığa sahip olan Davraz Ka-
yak Merkezi’ne gidebilir ve Eğirdir 
Gölü’nün eşsiz manzarası eşliğinde 
snowboard, tur kayağı, alp disiplini, 
kuzey disiplini, trekking, yamaç pa-
raşütü gibi sporları yapma imkânı 
bulabilirsiniz.
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Gölcük Krater Gölü
Isparta’nın çevresindeki diğer doğal güzellikleri keşfetmek isterse-
niz Gölcük Krater Gölü ve Milli Parkı’nı, Milas Mesire Yeri’ni ve biraz 
daha uzağa giderek Sütçüler’deki Yazılı Kanyon Tabiat Parkı’nı, Şar-
kikaraa-ğaç’taki Kızıldağ Milli Parkı’nı, Eğirdir’deki Kovada Gölü’nü, 
Keçiborlu’daki Lavanta Vadisi’ni ziyaret edebilirsiniz.

Kovada Gölü Milli Parkı
Eğirdir İlçesi’nin 29 kilometre güneyinde bulunan Kovada Gölü, ol-
dukça sığ bir göldür. Benzersiz flora zenginliği ve yaban hayatı çeşit-
liliğinin yanı sıra, açık havada dinlenme ve eğlenme imkanları bakı-
mından büyük potansiyele sahip olması, Kovada Gölü ve çevresini 
milli park yapmaya yetmiştir. Ziyaretçilerine  eşsiz bir doğallık sunan 
milli park ve çevresinde, doğa araştırması ve yürüyüş yapabilir, gü-
zel manzaranın keyfini yaşayabilirsiniz.
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Süleyman Demirel Demokrasi ve Kalkınma Müzesi
Isparta şehir merkezine 26 km uzaklıkta olan İslamköy’de bulunan 
ve külliye şeklinde yapılan müze; cami, ana müze binası, kütüphane 
binası, lojman ve depo binalarından oluşur. Türkiye’nin 50 yıllık me-
deniyet mücadelesinde başbakan ve cumhurbaşkanı olarak da görev 
alan Süleyman Demirel’in yaşamından, deneyimlerinden örnekler, 
yurt içi ve yurt dışı gezilerinde kendisine verilmiş olan hediyeler, anı, 
şükran plaketleri ve fotoğrafları, Türkiye’nin kalkınmasında çok bü-
yük önemi olan projelerin temel atma ve açılışlarına ait fotoğraflar 
çeşitli salonlarda sergilenmektedir. Müzeyi ziyaret ederek kütüpha-
ne ve arşiv bölümlerinde yer alan binlerce eseri de inceleyebilirsiniz.

Kızıldağ Milli Parkı
Isparta’nın Şarkikaraağaç ilçesinde bulunan mavi sedir ormanları ile 
kaplı milli parkın güneyinde Beyşehir Gölü bulunmaktadır.  Bol  ok-
sijenli temiz havası parkı astım ve göğüs hastalıklarında çok tercih 
edilen bir yer haline getirmektedir.
Jeolojik olarak karstik bir yapıya sahip olan milli parkın en önemli kay-
nak değerlerinden biri; Pınar Gözü Mağarası’dır. Ayrıca Milli Park için-
de 201 adet endemik bitki türüne rastlanılmıştır. Bu türlerden 169’u 
geniş, 32’si ise dar endemiktir. Sedirleri ile tanınan Milli Park’ta; ka-
raçam, ardıç, meşe toplulukları ile bozuk maki formasyonları önem-
li flora yapısını oluştururken; Beyşehir Gölü’nde yer alan su kuşları 
toplulukları ve iç kesimlerdeki ötücü kuşlar, keklikler ve yırtıcı kuş-
lar ise önemli fauna değerleridir. Sizler de oksijeni bol olan bu doğa 
harikası milli parkı ziyaret ederek huzur dolu dakikaların keyfini çı-
karabilirsiniz.
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Pisidia Antiocheia Antik Kenti
Pisidia bölgesinde bulunan Antioc-
heia Antik Kenti ve Adada Antik Ken-
ti, Isparta’nın en çok ziyaret edilen 
tarihi yerlerindendir. Siz de önemli 
arkeolojik kalıntıların bulunduğu bu 
yerleri ziyaret ederek Men Tapınağı, 
kiliseler, evler, devasa bir tiyatro, su 
kemerleri gibi tarihi yapılara tanıklık 
edebilirsiniz.

Gül ve Lavanta Bahçeleri
Gül yetiştiriciliğinde ön planda olan güller diyarı Isparta’da her yıl ma-
yıs, haziran aylarında düzenlenen, yerli ve yabancı turistler tarafından 
ilgiyle karşılanan gül toplama turlarına katılabilirsiniz.

Dünyaca ünlü lavanta bahçeleriyle adından sıkça söz ettiren Isparta’da, 
lavantaların mis kokusunu soluyabilir, kendi ellerinizle lavanta topla-
ma deneyimini yaşayabilirsiniz
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l	Isparta’nın dünyada “Güller ve Göller Şehri” olarak tanındığını,
l	Isparta’nın yaşanabilir kentler sıralamasında hep üst sıralarda  
 yer aldığını,
l	Isparta’nın eğitim ve sağlık gibi önemli hizmetlerin nitelikli    
 yürütülmesi bakımından Türkiye’nin önde gelen illerinden biri 
 olduğunu,
l	Güller diyarı Isparta’ya ilk gülün 1888 yılında Müftüzade İsmail 
 Efendi tarafından Bulgaristan’dan getirildiğini ve bugünkü 
 Gülcü Mahallesi’ne dikildiğini,
l	Dünya gül yağı üretiminin %65’inin Isparta’dan karşılandığını,
l	Çoğunlukla camgöbeği renginde olan Eğirdir Gölü’nün bazı gün ve 
 saatlerde farklı renklere büründüğü için halk arasında “Yedi Renkli 
 Göl” olarak anıldığını,
l	Türkiye’de bulunan 454 farklı kuş türünün 225’inin Eğirdir Gölü ve 
 çevresinde bulunduğunu,
l	Türkiye’de üretilen elmanın %22’sinin Isparta’dan karşılandığını,
l	Aspendos ve Perge’den başlayıp Adada antik kentinde birleşerek 
 Isparta’nın Yalvaç ilçesi yakınlarındaki Pisidia Antiocheia’sında 
 sonlanan St. Paul Yo-lu’nun Türkiye’nin en uzun ikinci “uzun 
 mesafe yürüyüş rotası” olduğunu,
l	Isparta’nın Evliya Çelebi tarafından süslü şehir anlamına gelen 
 “Medine-i Müzeyyen” sözüyle tanımlanmış bir doğal güzellikler  
 şehri olduğunu,
l	Isparta adının kökeni hakkında çeşitli görüşler olmakla birlikte
 bunlar arasında en yaygınının bu adın Hititçe “Barida” 
 sözcüğünden geldiği yönünde olduğunu.

Bunları biliyor muydunuz??
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Isparta’nın doğal, tarihi ve kültürel değerleri hakkında bilgi sahibi ol-
manız, yerinde görmeniz amacıyla başlatılan “Keşif Isparta” projesiyle 
sizleri günlük seyahate çıkarıyoruz.

2016 yılında başlatılan  proje kapsamında; Kovada Millî Parkı ve Yazılı 
Kanyon Tabiat Parkı, Ertokuş Medresesi (Atabey), Süleyman Demirel 
Demokrasi ve Kalkınma Müzesi, Eğirdir Can Ada, Yeşil Ada, Akpınar 
Seyir Terası, Zindan Mağarası (Aksu), Pınar-gözü Mağarası (Yenişarba-
demli), Psidia Antioheia Antik Kenti (Yalvaç), Kızıldağ Milli Parkı (Şar-
kikaraağaç) gibi 15 güzergaha rehberler eşliğinde tek günlük geziler 
düzenmektedir. Bu güne kadar 2 bini aşkın öğrencimiz ve 400’e yakın 
uluslararası öğrencimiz, bölgemizi keşfetme fırsatı buldu.  Ayrıntılı bil-
gi ve başvuru için üniversitemiz web sayfasındaki keşif ısparta duyu-
rularını, sosyal medyada #kesifisparta etiketini takip edebilirsiniz. 

Keşif Isparta
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35 İletİşim Fakültesİ / Faculty of Communication 
36 Merkezİ Derslİkler / Central Classrooms
37 Bİlgİ Merkezİ / Library
38 Sağlık Kültür Spor D.B. / Directorate of Health, Culture and Sport
39 Yabancı Dİller Yüksekokulu / School of Foreign Languages
40 İktİsadİ ve İdarİ Bİlİmler Fakültesİ / Faculty of Economics and Administrative Sciences
41 Hukuk Fakültesİ /Faculty of Law
42 Tıp Fakültesİ / Faculty of Medicine
43 Dİş Hekİmlİğİ Fakültesİ / Faculty of Dentistry
44 Dİş Hastanesİ / Dental Hospital
45 Araştırma Uygulama Hastanesİ / Research and Education Hospital
46 İlahİyat Fakültesİ / Faculty of Theology
47 Eğİtİm Fakültesİ / Faculty of Education
48 Enstİtüler / Graduate Institutes
49 Atatürk Kapalı Spor Salonu / Atatürk Gym
50 Kapalı Yüzme Havuzu / Indoor Pool
51 Sağlık Bİlİmlerİ Fakültesİ / Faculty of Health Sciences 
52 Eczacılık Fakültesİ / Faculty of Pharmacy
53 Spor Bİlİmlerİ Fakültesİ / Faculty of Sport Sciences
54 Isparta Sağlık Hİzmetlerİ MYO / Isparta Vocational School of Health Services
55 AKADEMİ YAŞAM MERKEZİ / ACADEMY LIFE CENTER
56 karİyer planlama ve mezunlarla İletİşİm merkezİ / Career planning & alumni relations center
57 prof. dr. tİmuçİn baykul engelsİz ağız ve dİş sağlığı hastanesİ / Professor Doctor Timuçin BAYKUL        
Barrier-Free Dental Hospital
58 YEMEKHANE / Refectory
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1 Rektörlük / Rectorate Building
2  Öğrencİ İşlerİ Daİre Başkanlığı / Registar’s Office
3 Bİlgİ İşlem Daİre Başkanlığı / IT Office
4 Erasmus-Dış İlİşkİler / Erasmus-Foreign Relations Office
5 Mühendİslİk Fakültesİ E1 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E1
6 Mühendİslİk Fakültesİ E2 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E2
7 Mühendİslİk Fakültesİ E3 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E3
8 Mühendİslİk Fakültesİ E4 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E4
9 Mühendİslİk Fakültesİ E5 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E5
10 Mühendİslİk Fakültesİ E6 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E6
11 Mühendİslİk Fakültesİ E7 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E7
12 Mühendİslİk Fakültesİ E8 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E8
13 Mühendİslİk Fakültesİ E9 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E9
14 Mühendİslİk Fakültesİ E10 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E10
15 Mühendİslİk Fakültesİ E11 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E11
16 Mühendİslİk Fakültesİ E12 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E12
17 Mühendİslİk Fakültesİ E13 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E13
18 Mühendİslİk Fakültesİ E14 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E14
19 Mühendİslİk Fakültesİ E15 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E15
20 Mühendİslİk Fakültesİ E16 BLOĞU / Faculty of Engineering BLOCK E16
21 Mİmarlık Fakültesİ / Faculty of Architecture
22 Kurumsal İletİşİm Merkezİ / Corporate Communications Center
23 Kültür Merkezİ / Cultural Center
24 Yemekhane / Refectory
25 Stratejİ Gelİştİrme D.B. / Directorate of Strategy Development
26 Cad-Cam Araş. Uyg. Mer. / CAD-CAM Research and Application Center
27 Yapı İşlerİ Daİre Başkanlığı / Directorate of Construction 
28 Seramİk  Araş. Uyg. Mer. / Ceramic Research and Application Center
29 Pomza Araş. Uyg. Mer. / Pumice Research and Application Center 
30 Spor Salonu / Gym
31 Kreş / Day Care Center
32 Batı Yerleşkesİ Merkezİ Derslİkler / WEST Central Classrooms
33 Fen Edebİyat Fakültesİ / Faculty of Science and Letters
34 Güzel Sanatlar Fakültesİ / Faculty of Fine Arts
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